
Den na ranči pro děti – Informace. 

 

„Den na ranči“ se koná na našem ranči už tradičně čtvrtým rokem. Vždy jsou to státní svátky 

a podzimní prázdniny. 

Nástup je v 8 – 9 hod    odjezd v 16:00 hod. 

Náplň dne: 

Příprava krmení a krmení zvířat, které jsou na ranči, poklizení zvířat i kydání, 

volnočasové hry, výtvarná činnost, péče o koně a jízda na koni v kruhovce nebo v lese. 

Povinná výbava: 

- Pevná obuv, šněrovací nebo na suchý zip, 

- Neklouzavé tepláky 2x, nebo sportovní oblečení, 

- Větrovka, nepromokavá bunda, nebo pláštěnka 

- Gumáky 

- 2 x ponožky 

- Pokrývka hlavy, 

- Cyklistická přilba, nebo koňská přilba  

- Malý batůžek  

- Láhev na pití 

Cena: 300,- dítě/den 

Cena zahrnuje: oběd, pitný režim, pojištění, pedagogický dozor a zdravotnický dozor, 

výtvarné pomůcky. 

Svačina z vlastních zásob! 

Věk:   6 – 15 let 

 

Prosím, napište do emailu, robinsonkyos@seznam.cz,  že závazně přihlašujete Vaše dítě na 

Den na ranči dne ……. 

 

Platbu pošlete prosím, nejpozději 3 dny před  nástupem,  na náš účet, č.ú.: 2600546882/2010 

vedený u FIO banky. 

Jako variabilní symbol, uveďte prosím datum narození dítěte. 

 

 

Přihlášením Vašeho dítěte na naši akci, pomáháte nakrmit naše zvířata, která slouží 

jako terapeuti pro děti zdravé i hendikepované. 

 

Děkujeme a budeme se na Vaše dítě těšit. 

 

Za Robinsonky, 

Halina Bílková 

předsedkyně sdružení 

mailto:robinsonkyos@seznam.cz

